

**Do wszystkich Wykonawców
nr post.: TI.271.17.2018**

Wyjaśnienia do treści SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY NIDZICA WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I INSTYTUCJAMI KULTURY**”

Postępowanie o zamówienie nr: TI.271.17.2018

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY NIDZICA WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I INSTYTUCJAMI KULTURY”, na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986) informuję o pytaniach dotyczących wyjaśnienia treści SIWZ oraz podaję odpowiedzi oraz dokonuję zmiany w treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyłączenie z punktu 2.4.1.2 zapisu: **ekspertyza techniczna – w przypadku wypadku lub awarii**

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w ten sposób, że wykreśla w pkt. 2.4.1.2 załącznika nr 1b do SIWZ zapis: *ekspertyza techniczna - w przypadku wypadku lub awarii*.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyłączenie z punktu 2.4.1.2 zapisu: **złomowanie pojazdu – w przypadku wypadku lub awarii**

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w ten sposób, że wykreśla w pkt. 2.4.1.2 załącznika nr 1b do SIWZ zapis: *złomowanie pojazdu - w przypadku wypadku lub awarii*.

Pytanie nr 3

Prosimy o zmianę treści zapisu w punkcie 2.4.1.2:

Z: holowanie pojazdu w przypadku braku paliwa do najbliższej stacji lub dostarczenie paliwa w celu umożliwienia kontynuacji podróży.

Na: holowanie pojazdu w przypadku braku paliwa do najbliższej stacji lub dostarczenie paliwa **(z wyłączeniem kosztów paliwa)** w celu umożliwienia kontynuacji podróży.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w ten sposób, że zapis w pkt. 2.4.1.2 załącznika nr 1b do SIWZ otrzymuje brzmienie:

- holowanie pojazdu w przypadku braku paliwa do najbliższej stacji lub dostarczenie paliwa (z wyłączeniem kosztów paliwa) w celu umożliwienia kontynuacji podróży.

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Burmistrza
Elżbieta Płoska
Sekretarz Miasta